
 

1 

 

 
Prot. 271 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera della Giunta (seduta del 22/02/2020) in cui è stata richiesta 

l’emanazione di un bando per la raccolta di candidature per il conferimento di incarichi 

di docenza di didattica integrativa da attribuirsi mediante contratti di diritto privato di 

lavoro autonomo, per le esigenze della Struttura didattica Dipartimento di Scienze 

Fisiche, informatiche e Matematiche; 

 

VISTA la delibera della Giunta (seduta del 03/07/2019) con cui è stata nominata una 

unica Commissione di Dipartimento che valuti le domande di tutte le procedure con le 

quali sono indette selezioni pubbliche, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di 

insegnamento nei corsi di studio anche a titolo gratuito per l’a.a. 2019/2020 

 

VISTA la selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di docenza di 

didattica integrativa da attribuirsi mediante contratti di diritto privato di lavoro autonomo, 

per le esigenze della Struttura didattica Dipartimento di Scienze Fisiche, informatiche e 

Matematiche – Corsi di Studio in Informatica – progetto didattica per competenze - per 

l’anno accademico 2019/2020, successivamente bandita con atto del Direttore prot. 129 

del 30/01/2020; 

 

VISTI gli atti (prot. N. 241 del 19/02/2020) della selezione sopra citata; 

 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

approva gli atti della selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di 

docenza di didattica integrativa da attribuirsi mediante contratti di diritto privato di lavoro 

autonomo, per le esigenze della Struttura didattica Dipartimento di Scienze Fisiche, 

informatiche e Matematiche – Corso di Studio in Informatica – progetto didattica per 

competenze - per l’anno accademico 2019/2020, bandita con atto del Direttore prot. 241 

del 30/01/2020. 



 

2 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui al precedente art.1:  

 

Insegnamento: Calcolo numerico 

SSD: MAT/08 

Delibera struttura didattica: 22/01/2020 

Periodo di svolgimento: 1 marzo 2020 – 30 giugno 2020 

Ore: 32 

Compenso per contratti occasionali (lordo prestatore): 936,32 € 

Compenso per contratti libero professionali (lordo prestatore): 820,80 € 

IDONEI e punteggio:  Franchini Giorgia 70 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti richiesti per la stipula dei contratti, è 

dichiarato vincitore della selezione: 

 

 Calcolo numerico – Franchini Giorgia 

 

Il presente atto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 

9.5.1989, n. 168. 

 

La presente graduatoria sarà affissa all'Albo Ufficiale dell'Università di Modena e Reggio 

Emilia – Sede di Modena - per un periodo non inferiore a trenta giorni. 

 

 

 

Modena, 25/02/2020 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Luca Zanni) 

f.to Luca Zanni 

 

_________________________ 


